

2. Typ projektu (proszę zaznaczyć właściwy)

PROJEKT OGÓLNOŚCISKI

PROJEKT DZIELNICOWY

3. W przypadku projektu dzielnicowego – nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany

Pod pojęciem „dzielnicy” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe). W przypadku trudności z określeniem dzielnicy zaleca się na etapie przygotowywania wniosku kontakt z GCOP.

Ostropa

4. Proponowana zwięzła nazwa projektu

Nazwa projektu może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania list zadań, jeżeli będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

Oświetlenie ul. Marynarskiej

5. Opis projektu

1. Projekt musi być możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.
2. Należy doprecyzować miejsce, w którym projekt ma być realizowany.
3. Projekt ogólnościowy musi dotyczyć zadania realizowanego na obszarze więcej niż jednej dzielnicy lub skierowanego do ogółu mieszkańców.
4. Projekty o charakterze inwestycyjnym i remontowym muszą dotyczyć nieruchomości będących własnością miasta Gliwice i pozostających w jego władaniu.
5. Pozostałe kryteria, jakie powinien spełniać projekt, zostały określone w Uchwale nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego.

Oświetlenie ul. Marynarskiej przez założenie, wkopanie Tataru na szerzej części tej ulicy, po prawej stronie idąc od ul. Dązińskiego w kierunku do ul. Architektów.

Miejsce w którym projekt ma być zrealizowany jest pokazane na załączonych zdjęciach.

Projekt jest możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.

6. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu

Realizacja projektów powinna odpowiadać na zidentyfikowane potrzeby społeczne.

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu jest opisane w załącznikach.
Realizacja projektu odpowiada na zidentyfikowane potrzeby społeczne.

7. Dodatkowe informacje o lokalizacji (pole nie jest obowiązkowe)

Proszę określić miejsce lub obszar, na którym realizowany będzie projekt. Jeśli projekt ma charakter inwestycyjny lub remontowy, proszę podać nazwę ulicy, numer budynku oraz wskazać nr działki i obręb. Jeśli projekt ma charakter nieinwestycyjny w tym miejscu można podać nazwę ulicy, numer budynku lub inne dane proponowanej lokalizacji realizacji projektu.

Lokalizacja jest opisana we wniosku,
w załączonych dokumentach i na zdjęciach.

W przypadku projektów ogólnomiejskich do wniosku należy dołączyć listę poparcia co najmniej 150 mieszkańców Gliwic, na formularzu określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-...../2021 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 2021 r.

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu.

Zacznę od bezpieczeństwa, które musi zawsze być stawiane na pierwszym miejscu. Aby to bezpieczeństwo zapewnić, zgłaszam zadanie:

Oświetlenie, aktualnie ciemnej i przez to niezbyt bezpiecznej ul. Marynarskiej.

A chodzi o założenie, tj. wkopanie latarni na części szerokiego odcinka ul. Marynarskiej, po prawej stronie znaku drogowego U-3b.

Miejsce wskazane dla tej latarni jest właściwe i nikomu nie przeszkadza, aby ona tam stała. Tym samym bezpieczeństwo dla słupa latarni jak i ruchu drogowego jest tu w 100% zapewnione.

Piszę o jednej latarni, bo zależy mi na przyjęciu zadania do Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego (GBO).

Lecz, gdyby fachowcy weryfikujący to zadanie uznali celowość rozszerzenia zadania o jeszcze jedną latarnię, jestem gotowy na modyfikację mojego wniosku.

Uzasadnienia cd.

Ulica Marynarska pełni ważną rolę łącznika dla mieszkańców ul. Architektów, czy Tokarskiej, którzy od ul. Daszyńskiego (przystanek autobusowy) przechodzą tą ulicą do miejsca swojego zamieszkania.

Ten fakt już spełnia definicję społecznych potrzeb oraz zapewnia możliwie największą dostępność i użyteczność dla wszystkich mieszkańców.

O konieczności doświetlenia ul. Marynarskiej pisałem już parę lat temu.

Załączam pisma gdzie również uzasadniałem potrzebę zamontowania latarni.

W dokumentach jest również informacja potwierdzająca możliwość założenia latarni pod warunkiem poszerzenia tej ulicy.

Teraz, kiedy to się stało, zgłoszenie zadania do GBO ma uzasadnienie, i jestem przekonany, że zostanie on przyjęty.

Jeżeli chodzi o doprowadzenie prądu, można to wykonać dwoma sposobami, albo od latarni przy ul. Marynarskiej nr 2, albo od latarni stojącej przy ul. Daszyńskiego.

Trzecim możliwym rozwiązaniem jest zastosowanie latarni z panelami fotowoltaicznymi, co uważam za rozwiązanie mniej doskonałe.

Miejsce wprost wymarzone, zlokalizowane przed zwężeniem tej ulicy i dodatkowo jest na środku ul. Marynarskiej, na odcinku prostego jej fragmentu.

Proszę wziąć to pod uwagę i wpisać wykonanie oświetlenia tej ulicy do pilnej realizacji. Załączam zdjęcia fragmentu ul. Marynarskiej w miejscu gdzie słup oświetleniowy powinien stać.

Proszę o odpowiedź.

Letarvia



Lantavua

